
Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
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3 Diğer sayfaya geçiniz.

• İŞLETME ÇÖZÜMLER •

1.	 B	 Hisse Senedi Maliyeti = Temettü / Sağlanan Ka-
zanç

,
, %HSM

32 1 3
5 5 18$=
-

2.	 D	 Bugünkü Değer = Gelecek Değer / (1+i)n

BD = 10.000 / (1+0,13)4 & BD = 6.133 TL

3.	 D	 Finansal yöneticinin temel amacı kâr maksimizas-
yonu değildir. Finansal yöneticinin temel amacı, 
işletme değerinin maksimizasyonunu sağlamak, 
bir başka deyişle ortakların refahını arttırmaktır.

4.	 B	 Bir işletmenin duran varlıklarından dolayı üstlen-
diği riske, faaliyet riski denir. Bu risk, faaliyet kaldı-
raç derecesi ile ölçülür. Faaliyet kaldıraç derecesi, 
satışlarda meydana gelen değişikliğin, işletme fa-
aliyetleri üzerindeki (faiz ve vergi öncesi kâr) etki-
sini ölçer.

5.	 D	 Net işletme sermayesi, cari aktifin cari pasifi aşan 
kısmıdır ya da diğer bir ifade ile dönen varlıklar ile 
kısa vadeli yabancı kaynaklar arasındaki farktır.

6.	 D	 Net nakit girişlerinin kümülatifleri alınırsa; 1. 
yıl 2.500.000 TL, 2. yıl 5.000.000 TL, 3. yıl 
10.000.000 TL ve 4. yıl sonunda ise 14.000.000 
TL kümülatif net nakit girişi toplamına ulaşılır.
12 Milyon TL 3 ile 4. yılın kümülatifleri arasında 
yer aldığı için;
3 yıl + (2.000.000 / 4.000.000) = 3,5 yıl yani 3 yıl 
6 ay bulunur.

7.	 C	 Değişim Katsayısı = Standart Sapma / Beklenen 
Getiri.
A=0,6, B=2, C=1,5 & Değişim katsayısı, bir birim 
getiri elde edebilmek için katlanılan riski gösterdi-
ği için, en düşük olan A hisse senedi tercih edilir.

8.	 B	 Kâr payı, sermaye kazancı ve rüçhan hakkı, his-
se senedinin sahiplerine sağlamış olduğu hakla-
rı ifade etmektedir. İhraç ise, işletmelerin hisse 
senetlerinin piyasada işlem görebilmesi için hal-
ka açılmasına verilen addır. Cari dönem sonun-
da elde edilen kârın, hissedarlara dağıtılmayarak 
özkaynaklara aktarılmasına ise, otofinansman adı 
verilmektedir.
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4 Diğer sayfaya geçiniz.

9.	 A	 İşletmeler, talep yoğunluğuna göre aşırı kapasite 
veya atıl kapasite gibi durumlarla karşılaşabilirler. 
Esnek fiyatlandırma ile talebi senkronize etmeye 
çalışırlar. Bu durum talebin düzensiz olmasından 
kaynaklanmaktadır.

10.	 C	 Örgütleme, faaliyetlerin ve kaynakların düzenlen-
diği yönetim fonksiyonu olarak tanımlanmaktadır. 
Pazarlamanın faydaları arasında yer almaz.

11.	 B	 Satın alma pazarlamanın değişim fonksiyonu 
iken, depolama pazarlamanın fiziksel fonksiyonu-
dur. Pazarlamanın yardımcı fonksiyonları ise; fi-
nans, risk taşıma ve Pazar bilgisidir.

12.	 B	 Endüstriyel pazarlarda en çok kullanılan tutundur-
ma faaliyeti kişisel satıştır. Çünkü kişisel satışta, 
alıcıya mesaj iletilirken alıcının özelliklerine göre 
sunuşta uygun görülen değişiklikleri yapma es-
nekliği mümkündür.

13.	 E	 Endüstriyel pazarlar beş gruba ayrılırlar: kâr ama-
cı gütmeyen kurumlar pazarı, üreticiler pazarı, iş-
letmeler pazarı, devlet pazarı ve aracılar pazarı. 
Bu nedenle tedarikçiler pazarı ve tüketici pazarı 
endüstriyel Pazar türleri değildir.

14.	 E	 Pazardaki farklı grupların tanımlanması, onların 
isteklerinin belirlenmesi ve buna göre farklı ürün 
ve pazarlama programlarının geliştirilmesi gerek-
liliği pazar bölümlendirme kavramını ortaya çıkar-
maktadır.

15.	 B	 Pazar testi araştırması “yeni ürün geliştirilmesin-
de”, “mevcut üründe” veya “mevcut ürün değişikli-
ğinde” başvurulan bir yöntem olarak bilinir. Amacı, 
ürüne karşı “mevcut tüketicilerin”, “rakip tüketicile-
rin” veya “potansiyel tüketicilerin” yaklaşımını al-
maktır.

16.	 A	 Düşük büyüme oranına ve yüksek pazar payına 
sahip iş birimleri nakit inekleridir. Bu ürünlerin sa-
tışından elde edilen gelir, diğer SİB’lere nakit akışı 
sağlamakta, AR-GE faaliyetlerinde veya firmanın 
giderlerini karşılamakta kullanılır. Bu alandaki 
ürünler, fazla yatırım yapılmadan sağılmalıdırlar.
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5 Diğer sayfaya geçiniz.

17.	 E	 Müşterilerin artan siparişlerini yanıtsız bırakma-
mak için geçici olarak pratik kapasitenin üzerinde 
gerçekleştirilen çalışma düzeyi zorlanmış kapasi-
teyle ifade edilmektedir.

18.	 A	 Tam zamanında üretimin temel amaçlarından biri 
şıkta belirtilenin tersine fire oranını azaltmaktır.

19.	 D	 Başabaş noktasını satış hasılatı cinsinden bulmak 
için, Başabaş noktası = Toplam sabit maliyetler / 
Katkı oranı; Katkı oranı = Toplam satışlar-Toplam 
değişken maliyetler / Toplam satışlar formülü kul-
lanılmaktadır. Buna göre; Katkı oranı = 500.000 
– 100.000 / 500.000= 4/5 bulunur. İlk formülde 
yerine konulursa; Başabaş noktası = 200.000 / 
(4/5)= 250.000 TL olarak bulunur.

20.	D	 Üretimde veya talepte meydana gelebilecek 
değişimlere karşı elde tutulan stokların oluş-
turduğu maliyete stok bulundurma maliyeti adı  
verilmektedir.

21.	 A	 İşçilerin en kısa zamanda işleri tamamlaması is-
tendiğine göre 1 nolu işi A işçisi, 2 nolu işi D iş-
çisi, 3 nolu işi C işçisi ve 4 nolu işi de B işçisi 
yapmalıdır. 

22.	 B	 Tasarım, üretim ve pazarlama fonksiyonları ara-
sında planlama ve iletişime olanak sağlayan kav-
ramsal bir şema olan kalite evi kalite fonksiyon 
göçeriminde kullanılmaktadır.

23.	 C	 Soruda geçen tanım fabrikasyon üretimini ifade 
etmektedir.

24.	 D	 Gemi, bina, uçak gibi tek seferlik proje şeklinde 
üretilen mamullerin üretiminde proje tipi üretim 
kullanılmaktadır.
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6 Diğer sayfaya geçiniz.

25.	 E	 Kalite maliyetleri, içsel ve dışsal başarısızlık mali-
yetleri, ölçme ve değerlendirme maliyetleri ve ön-
leme maliyetlerinden oluşmaktadır.

26.	 C	 Çalışma derecesi = Fiili değer/Standart 
değer = 400 / (20 x 8 x 5) = %50

27.	 A	 Planlama yönetimin işlevleri arasındadır.

28.	 A	 Vroom’un beklenti teorisine göre,
Motivasyon = Beklenti*Arzulama. Kişiler göste-
receği performans sonucunda elde edeceği ödü-
lü ne kadar arzular ve bu ödüle ulaşacağına dair 
beklentileri ne kadar yüksek ise o kadar motive 
olup çaba gösterirler.

29.	 C	 Modelin adı Johari Pencerisi’dir.

30.	 A	 Olaylar gerçekleştikten sonra bu olaylara cevap 
vermek amacıyla gerçekleştirilen değişimlere tep-
kisel ya da reaktif değişim adı verilir.
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7 Diğer sayfaya geçiniz.

31.	 D	 Fikir birliği sağlanana kadar birkaç tur tartışılarak 
işgücü sayısının tahminlenmesi tekniği delphi tek-
niğidir.

32.	 B	 İşgücü devri bir dönemde örgütten ayrılanların 
örgüttekilerin sayısına oranı ile belirlenmektedir. 
Devamlılık ilkesi ise çalışanların örgütlerinde de-
vamlılığını öngören bir ilkedir. Dolayısı ile işgücü 
devri ile devamlılık ilkesi birbiri ile çok yakından 
ilişkili kavramlardır.

33.	 B	 Üretim öğelerinin hangisi daha yoğun kullanılı-
yorsa işletmeler ona göre emek yoğun, sermaye 
yoğun ya da materyal yoğun olarak 3’e ayrılmak-
tadırlar.

34.	 D	 Uzmanlaşma, çevrenin örgüt üzerindeki etkilerin-
den biri değildir.

35.	 A	 Entropi sistemin ihtiyaç duyduğu enerjiyi elde 
edemeyerek zaman içerisinde yok olmasını ifade 
etmektedir.

36.	 E	 İlgili ifade sanal örgütleri tanımlamaktadır.



TG-4. DENEME  Alan Bilgisi
   İşletme • Muhasebe

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

M
U

R
AT

 Y
AY

IN
LA

R
I

8 Diğer sayfaya geçiniz.

37.	 B	 Pazarlamada dağıtım kanalları genel olarak za-
man, yer, sahiplik ve şekil faydası sunarak tüketi-
cinin istek ve ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

38.	 B	 Ulusal bazda iyi bir kamuoyu imajı yaratılması, iş-
letme sahip ve ortaklarının beklentileri arasında 
yer almaktadır.

39.	 C	 Toplam stok maliyeti, stok sipariş, stok bulundur-
ma ve stoksuzluk olmak üzere üç kalemin bileşi-
minden oluşmaktadır.

40.	 C	 Diğer seçenekler üretim sisteminin girdileriyken, 
hizmet ise, üretim sisteminin bir çıktısıdır.

Çözüm Bitti.
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9 Diğer sayfaya geçiniz.

• MUHASEBE ÇÖZÜMLER •

1.	 B	 Dönen Varlıkların bilançoda vadelerine göre sınıf-
landırılması tam açıklama kavramı gereğidir.

2.	 E	 Verilen Avanslar Tekdüzen hesap planında 
259 Verilen Avanslar
269 Verilen Avanslar
279 Verilen Avanslar şeklinde yer alır

3.	 B	 Kur farkı = 25.000 dolar X 1  TL  = 25.000 TL
Muhasebe kaydı

4.	 D	 Kur farkı = 25.000 dolar x 0,5 TL
               = 12.500 TL
Muhasebe kaydı

5.	 C	 Kur farkı = 25.000 dolar X 1 TL
               = 25.000 TL
T.M.S. Borçlanma maliyetleri standardına göre 
kur farkları finansman giderleri hesabına kayde-
dilir
İşlemin muhasebe kaydı

6.	 A	 Azalan bakiyeler yönteminde üst sınır %50
I. Yıl	 100.000 X 0.50 = 50.000
II. Yıl	   50.000 X 0.50 = 25.000 
Kayıtlı değer		   100.000
Birikmiş amortisman	    75.000
Net aktif değer                         25.000
Satış fiyatı		      50.000
Kâr 			       25.000

7.	 D	 Borç Senetleri Reeskontu hesabı Bilançoda ticari 
borçlar grubunda indirim olarak yer alır.

8.	 A	 Dönem Net Kârı Veya Zararı hesabının borç ka-
lanı Dönem Net Kârı (Zararı) grubundaki 591 Dö-
nem Net Zararı hesabına aktarılır
İşlemin muhasebe kaydı

9.	 B	 İşlemin muhasebe kaydı

10.	 D	 Kuruluş ve örgütlenme giderleri mukayyet değer 
ile değerlenir

11.	 E	 Tahsil için bankaya gönderilen çekler 
Şu şekilde muhasebeleştirilir

656 KAMBİYO ZARARLARI	 25.000
        320 SATICILAR		 25.000

320 SATICILAR 	 400.000
	 100 KASA		 387.500
	 646 KAMBİYO KÂRLARI		   12.500

780 FİNANSMAN GİDERLERİ	 25.000
	 320 SATICILAR		 25.000

591 DÖNEM NET ZARARI	 XXX
	 692 DÖNEM NET KÂRI
	 VEYA ZARARI		  XXX

126 VERİLEN DEPOZİTO 
       VE TEMİNATLAR	 80.000
	 102 BANKALAR		 75.000
	 646 KAMBİYO KÂRLARI		  5.000

101 ALINAN ÇEKLER	 XXX
       Tahsildeki çekler
	 101 ALINAN ÇEKLER		  XXX
	 Cüzdandaki çekler
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10 Diğer sayfaya geçiniz.

12.	 A	 30.000 TL ye alınan hisse senetleri 31.12.2022 ta-
rihindeki piyasa değeri 27.000 TL olmuştur
31.12.2022 tarihinde yapılacak kayıt

31.12.2023 tarihinde borsa değeri 33.000 TL oldu-
ğundan daha önce ayrılan karşılık iptal edilir

13.	 C	 İşlemin Muhasebe Kaydı

14.	 B	 İşletmede kullanılmak üzere satın alınan bir ma-
kine için ödenen gümrük vergisinin Yapılmakta 
Olan Yatırımlar hesabında izlenmesi maliyet esa-
sı kavramı gereğidir.

15.	 D	 Artışların alacak tarafına azalışların borç tarafına 
kaydedildiği hesaplar
Kambiyo Kârları
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı
Gider Tahakkukları

16.	 C	 İşlemin muhasebe kaydı

17.	 D	 Genel Üretim Giderleri Miktar Farkları diye bir he-
sap yoktur.

18.	 C	 İşlemin muhasebe kaydı

19.	 E	 Sermaye taahhüt kaydı

Sermaye taahhüdünün yerine getirilmesi

20.	 E	 İşlemin muhasebe kaydı

654 KARŞILIK GİDERLERİ	 3.000
	 119 MEKUL KIYMET DEĞER 
	       DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI		  3.000

119 MENKUL KIYMET DEĞER
       DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI	 3.000
	 644 KONUSU KALMAYAN
	 KARŞILIKLAR		  3.000

153 TİCARİ MALLAR 	 XXX
	 121 ALACAK SENETLERİ		  XXX

100 KASA	 XXX
120 ALICILAR	 XXX
391 HESAPLANAN KDV	 XXX
	 600 YURTİÇİ SATIŞLAR		  XXX

660 KISA VADELİ BORÇLANMA
       GİDERLERİ	 XXX
	 798 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA	     XXX

501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE 200.000
	 500  SERMAYE		 200.000

259 VERİLEN AVANSLAR 220.000
	 331 ORTAKLARA BORÇLAR	   	20.000
	 501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE		 200.000

191 İNDİRİLECEK KDV	 48
280 GEL.YILLARA AİT GİD.	 200
780 FİNANSMAN GİDERLERİ	 40
	 100 KASA		  288
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11 Diğer sayfaya geçiniz.

21.	 C	 Verilen Avanslar Diğer Dönen Varlıklar grubunda 
yer almaz.

22.	 A	 Konusu Kalmayan Karşılıklar ve Komisyon Gelir-
leri Diğer Olağan Gelir Ve Kârlar arasında yer alır

23.	 D	 Alınan teminat mektupları için ödenen komisyon 
giderleri Finansman Giderleri hesabında izlenir.

24.	 E	 Muhasebe kaydı şu şekildedir

25.	 A	 İşletmenin personeline yapacakları seyahat gi-
derlerine karşılık önceden yapılan ödemeler 196 
Personel Avansları hesabında Diğer Dönen Var-
lıklar grubunda izlenir.

26.	 B	 İşletme komisyonu şu şekilde kaydeder

27.	 C	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti 176.500 TL’dir.

28.	 A	 Net satışlar = Yurt içi satışlar – satış iadeleri
			     = 265.000 – 8.500
                     = 256.500 
Brüt satış kârı = Net satışlar – S.T.M.M.
           80.000 = 256.500 – S.T.M.M.
         S.T.M.M. = 176.500

S.T.M.M. = Ticari mallar hs. Borç kalanı – D.S.M.M.
176.500 = ? – 35.000
Ticari mallar hs. Borç kalanı = 211.500 TL

153– TİCARİ MALLAR

225.000 13.500

          211.500

29.	 A	 Genel geçici mizanda Bankalar hesabı 160.000 
TL borç kalanı verir.

257 BİRİKMİŞ 
       AMORTİSMANLAR	 600
326 ALINAN DEPOZİTO 
       VE TEMİNATLAR	 2.400
	 100 KASA 		  1.900
	 256 DİĞER MADDİ 
	        DURAN VARLIKLAR		  1.000
	 649 DİĞER OLAĞAN 
	        GELİR VE KÂRLAR		  100

191 İNDİRİLECEK KDV	 1.000
760 PAZ.SAT.VE DAĞ. GİD.	 5.000
	 136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	      6.000
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12 Diğer sayfaya geçiniz.

30.	 A	 Net işletme sermayesi pozitif iken İşletme banka-
ya olan uzun vadeli kredi borcunu öderse Net iş-
letme sermayesi ve cari oran azalır.

31.	 E	 Dönen varlık = 100
K.V.Y.K.         =   25 olsun
Bu durumda asit test oranının 2 olabilmesi için
Stokların 50 TL olması gerekir.
Stokların dönen varlıklar içindeki payı % 50 olur.

32.	 A	 Dönen Varlıkların Duran Varlıklara oranı = 0.80
50.000 / Duran Varlıklar = 0.80
Duran Varlıklar = 62.500 TL dir

Aktif toplam = 50.000 + 62.500
                    = 112.500  TL

Kaldıraç oranı = Toplam Yabancı Kaynaklar /  
Pasif Toplam
0.60 = Toplam Yabancı Kaynak / 112.500
Toplam Yabancı Kaynak = 67.500 TL 

33.	 B 	 Cari oran = Dönen Varlıklar / K.V.Y.K.
             2 = 50.000 / K.V.Y.K.
  K.V.Y.K. = 25.000 TL

34.	 C	 Toplam yabancı kaynaklar = 100 TL ise
Öz kaynaklar = 60 TL olur
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Kısa Vadeli Ya-
bancı Kaynakların 4 katı ise
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar = 80 TL
Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar   = 20 TL olur
       Devamlı sermaye = 60 +80
                                    = 140
Bu durumda Öz kaynaklar / Devamlı Sermaye
                        60/ 140 = 0.4285 olur

35.	 D	 Sermaye artırımı fon kaynağıdır.

36.	 C	 Hasılat standardına göre, hasılat alınan veya alı-
nacak olan bedelin gerçeğe uygun değeri ile ölçü-
lür.
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13 Diğer sayfaya geçiniz.

37.	 A	

, . .

.
,

.

Asit Test Oran
K sa Vadeli Yabanc Kaynaklar
D nen Varl klar Stoklar

K sa Vadeli Yabanc Kaynaklar

KVYK

1 6 65 000 25 000

40 000
1 6

25 000

ı
ı ı
ö ı

ı ı

- = -

= -

= =

38.	 B	

Asit Test Oran
K sa Vadeli Yabanc Kaynaklar
D nen Varl klar Stokları
ı ı
ö ı- = -

Uzun vadeli değil, Kısa Vadeli Yabancı Kaynakla-
ra oranıdır.

39.	 B	

ş ş ı ış ı . .

ü ı . .

.

Ba aba Noktas Sat Tutar

G venlik Marj

10 6
150 000

10

375 000

450 000 375 000

75 000

=
-

=

= -

=

40.	 C	 . . /

.

150 000 75 000 9 6

75 000

+ -

Çözüm Bitti.
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